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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 12 Boys, 400m Freestyle Futura 12 Jahre
18.07.2024 - 12:55 Results
Swiss National Records 3:43.93 Antonio Djakovic SCU Rome (ITA) 17.08.2022
Jahrgangsbestzeit 4:39.24 Noè Ponti NSL Chiasso 20.07.2013

Points: FINA 2024

Rank An Club Temps Pts

1. Ivan Tolpanov 2012 Limmat Sharks Zuerich 4:42.11 474
50m: 31.81 31.81 150m: 1:44.23 36.51 250m: 2:56.50 35.27 350m: 4:08.48 35.58

100m: 1:07.72 35.91 200m: 2:21.23 37.00 300m: 3:32.90 36.40 400m: 4:42.11 33.63

2. Colin Umegbolu 2012 Limmat Sharks Zuerich 4:42.96 470
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.57 36.85 250m: 2:57.48 36.36 350m: 4:09.32 36.04

100m: 1:07.72 35.57 200m: 2:21.12 36.55 300m: 3:33.28 35.80 400m: 4:42.96 33.64

3. Benjamin El Baz 2012 A-Club Swimming Team Savosa 4:43.84 466
50m: 32.48 32.48 150m: 1:45.14 36.78 250m: 2:57.08 36.00 350m: 4:09.41 35.93

100m: 1:08.36 35.88 200m: 2:21.08 35.94 300m: 3:33.48 36.40 400m: 4:43.84 34.43

4. Till Maximilian Windisch 2012 Schwimmclub Kreuzlingen 4:50.42 435
50m: 32.43 32.43 150m: 1:45.50 37.10 250m: 3:00.16 37.48 350m: 4:15.45 37.42

100m: 1:08.40 35.97 200m: 2:22.68 37.18 300m: 3:38.03 37.87 400m: 4:50.42 34.97

5. Andrea Tirri 2012 Lugano Aquatics 4:51.44 430
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.26 37.40 250m: 3:00.11 36.95 350m: 4:15.43 37.97

100m: 1:08.86 36.45 200m: 2:23.16 36.90 300m: 3:37.46 37.35 400m: 4:51.44 36.01

6. Luis Re 2012 Rolle Natation 5:04.83 376
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.92 39.57 250m: 3:11.78 39.32 350m: 4:30.25 39.28

100m: 1:13.35 38.78 200m: 2:32.46 39.54 300m: 3:50.97 39.19 400m: 5:04.83 34.58

7. Simon Vionnet 2012 Geneve Natation 1885 5:05.03 375
50m: 34.46 34.46 150m: 1:52.11 38.72 250m: 3:10.30 38.90 350m: 4:28.82 38.78

100m: 1:13.39 38.93 200m: 2:31.40 39.29 300m: 3:50.04 39.74 400m: 5:05.03 36.21

8. Raphael Bruhin 2012 Schwimmverein Baar 5:06.12 371
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.81 38.86 250m: 3:10.68 39.22 350m: 4:28.92 38.68

100m: 1:12.95 38.94 200m: 2:31.46 39.65 300m: 3:50.24 39.56 400m: 5:06.12 37.20

9. Benjamin Neidow 2012 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein5:07.73 365
50m: 35.02 35.02 150m: 1:53.93 39.48 250m: 3:13.33 39.34 350m: 4:31.40 38.14

100m: 1:14.45 39.43 200m: 2:33.99 40.06 300m: 3:53.26 39.93 400m: 5:07.73 36.33

10. Eoin Mc Grath 2012 Montreux-Natation 5:08.46 363
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.73 38.67 250m: 3:10.90 39.77 350m: 4:30.28 39.18

100m: 1:12.06 38.13 200m: 2:31.13 40.40 300m: 3:51.10 40.20 400m: 5:08.46 38.18

11. Malone Wagner 2012 CN La Chaux-de-Fonds 5:12.32 349
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.60 39.51 250m: 3:14.28 40.12 350m: 4:34.12 39.67

100m: 1:14.09 39.08 200m: 2:34.16 40.56 300m: 3:54.45 40.17 400m: 5:12.32 38.20

12. Jael Bruhin 2012 Schwimmverein Baar 5:15.09 340
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.95 39.70 250m: 3:15.19 39.97 350m: 4:35.64 40.74

100m: 1:15.25 39.91 200m: 2:35.22 40.27 300m: 3:54.90 39.71 400m: 5:15.09 39.45

13. Raphael Meyer 2012 Schwimmverein beider Basel 5:18.62 329
50m: 34.94 34.94 150m: 1:55.18 40.46 250m: 3:18.26 41.82 350m: 4:39.92 40.44

100m: 1:14.72 39.78 200m: 2:36.44 41.26 300m: 3:59.48 41.22 400m: 5:18.62 38.70

14. Noe Hensel 2012 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach5:19.69 326
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.18 41.78 250m: 3:20.70 41.72 350m: 4:42.36 39.99

100m: 1:16.40 40.80 200m: 2:38.98 40.80 300m: 4:02.37 41.67 400m: 5:19.69 37.33

15. Mael Callinswood 2012 Vevey-Natation 5:31.62 292
50m: 37.54 37.54 150m: 2:03.24 43.19 250m: 3:29.54 43.12 350m: 4:54.57 41.97

100m: 1:20.05 42.51 200m: 2:46.42 43.18 300m: 4:12.60 43.06 400m: 5:31.62 37.05

16. Calvin Franckhauser 2012 Cercle des Nageurs Monthey 5:32.58 289
50m: 36.84 36.84 150m: 2:00.47 42.23 250m: 3:27.36 43.43 350m: 4:53.52 43.16

100m: 1:18.24 41.40 200m: 2:43.93 43.46 300m: 4:10.36 43.00 400m: 5:32.58 39.06
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Nachwuchs-Schweizermeisterschaft
Basel, 18. - 21.7.2024

Event 12, Boys, 400m Freestyle, Futura 12 Jahre

Rank An Club Temps Pts

DSQ Alexey Minakov 2012 Schwimmverein Baar 5:13.99
204 - Starten vor dem Startkommando (Time: 13:04)

50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.75 40.20 250m: 3:14.63 40.66 350m: 4:35.23 40.65
100m: 1:13.55 38.71 200m: 2:33.97 40.22 300m: 3:54.58 39.95 400m: 5:13.99 38.76


